
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-87

89862-000 - Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2017 - LE

42/2017

42/2017

07/11/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

42/2017

1/2017-LE

Leilão

01/12/2017

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS, DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

ALEXANDRE SELIG     (4085)

3 Retroescavadeira Randon Modelo RK, 406B 4X4 turbo c/110 HP,
Cabine aberta, Concha 30, caçamba com dentes, com 02 pneus
dianteiros, 02 pneus traseiros 19.5X24, motor ELS 163472, marca
504299, chassi AA406BMC4W2160, ano 2010, inscrita no
Patrimônio Público Municipal número 973.

UNI 1,00  0,0000 58.000,00    58.000,00

Total do Fornecedor: 58.000,00

ANTONIO PEREIRA     (3612)

1 Veículo Wolksvagem Gol, motor 1.0, Total Flex, cor branca, ano
Modelo 2014, Renavam 11577804, Chassi
9BWAA05WXEPO61696; placa MLK 5910; inscrito no Patrimônio
Público Municipal sob número 3142.

UNI 1,00  0,0000 14.000,00    14.000,00

Total do Fornecedor: 14.000,00

ARI RODRIGUES     (4087)

5 Colhedora de forragem CM 12 facas, com bica hidráulica, com
acionamento por correia, série 4194, marca Cremasco, inscrita no
Patrimônio Público Municipal sob número 3163.

UNI 1,00  0,0000 2.000,00    2.000,00

Total do Fornecedor: 2.000,00

GUSTAVO MANICA     (4084)

2 Pá carregadeira marca Katerpiller Mod-930, Série 57201168, ano
1986, inscrita no Patrimônio Público Municipal sob número 1108.

UNI 1,00  0,0000 35.000,00    35.000,00

Total do Fornecedor: 35.000,00

--------------------------------------------------------------------------
Rafael Calza - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-87

89862-000 - Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2017 - LE

42/2017

42/2017

07/11/2017

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

LUIZ ROBERTO TESTON - ME     (4088)

6 Veículo Fiat Strada, gasolina, motor 1.0, cor branca, duas portas,
ano modelo 2005, Renavam 855299240, Chassi
9BD27801052467361, Placa AMT 7784.

UNI 1,00  0,0000 7.500,00    7.500,00

Total do Fornecedor: 7.500,00

ONEI BATISTA     (4086)

4 Carreto agrícola, capacidade de 03 toneladas, marca Triton,
Modelo 165/98, inscrito no Patrimônio Público Municipal sob
número 941.

UNI 1,00  0,0000 1.100,00    1.100,00

Total do Fornecedor: 1.100,00

Total Geral: 117.600,00

--------------------------------------------------------------------------
Rafael Calza - Prefeito Municipal


